中華民國口述歷史學會
第二屆第一次常務理事會議

會議紀錄

一、日期：101年 9月 4日（星期二）下午 3時

二、地點：中央研究院臺灣史研究所 722研究室

三、主席：翁理事長誌聰                       記錄：蕭明治

四、出席人員：許常務理事雪姬、詹常務理事素娟(詳簽到單)

    請假人員：謝常務理事國興、陳常務理事儀深

    列席人員：蕭行政組長明治(聘任幹部)

五、討論事項

        事由：審查公路總局委託本學會進行口述訪談該局資深員工

之計畫申請書乙案。

        說明：依 101 年 8 月 27 日第二屆第三次理、監事聯席會議

臨時提案決議，本學會接受公路總局委託進行該局資深同仁口述

訪談，會後由江志宏先生提出計畫申請書，本學會依此召開常務

理事會議審查。

        決議：經與會常務理事討論，考量委託時程緊迫，除經費預

算內容(主持人費、助理費)調整，其餘依原計畫申請書所擬，並

請計畫主持人酌參修正，由學會逕送公路局提案申請。

六、散會(下午 4時 40分)

 1